СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10 ноября   2017 года              № 84/185
О продаже муниципального имущества.

 В  целяхповышения эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью Октябрьского муниципального образования  и увеличения доходной части бюджета Октябрьского муниципального образования, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации , Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  ст.48 Устава Октябрьского муниципального образования , Совет  Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Продать нежилое  здание  аптеки , общей площадью 92,3 кв.м., находящееся в собственности Октябрьского муниципального образования  на основании свидетельства о государственной регистрации права от 04.10.2017 года  64АВ 878658.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского                                                                               муниципального образования                                  Е.В.Сигайло